

Per S. Henriksen P/S

Sundkaj 7, 3.th.

2150 Nordhavn

(CVR-nr. 30 07 31 93)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020

Per Steen Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Per S. Henriksen P/S
Sundkaj 7, 3.th.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 30 07 31 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Komplementar Per S. Henriksen Komplementar ApS

Bestyrelse Susanne Henriksen, formand
Olaf Samsø Bokmand
Per Steen Henriksen

Direktion Per Steen Henriksen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med drift af autohjælp og hermed tilknyttede aktiviteter.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 237.873. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende, om end forventet.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer øget aktivitet og et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	7.491.871	7.376.687
1 Personaleomkostninger	-7.058.798	-6.651.209
Af- og nedskrivninger	-507.485	-357.146
Driftsresultat	-74.412	368.332
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-23.911
Andre finansielle omkostninger	-163.461	-167.687
Resultat før skat	-237.873	176.734
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-237.873	176.734
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-237.873	176.734
Anvendelse i alt	-237.873	176.734

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler	50.625	65.625
2 Grunde og bygninger	3.750.000	3.933.520
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.596	445.098
Materielle anlægsaktiver i alt	4.011.221	4.444.243
Andre tilgodehavender	333.077	389.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	333.077	389.444
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.344.298	4.833.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.928	564.726
Andre tilgodehavender	4.000	4.000
Tilgodehavender i alt	326.928	568.726
Likvide beholdninger	40.710	153.342
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	367.638	722.068
AKTIVER I ALT	4.711.936	5.555.755

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	1.050.000	1.050.000
Overkurs ved emission	0	550.000
Overført resultat	-931.031	-1.243.158
EGENKAPITAL I ALT	118.969	356.842
Gæld til realkreditinstitutter	1.316.845	1.405.867
Kreditinstitutter m.v.	615.761	746.155
Anden gæld	100.089	83.037
2 Langfristet gæld i alt	2.032.695	2.235.059
Gæld til realkreditinstitutter	88.808	88.244
Kreditinstitutter m.v.	801.728	218.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.712	193.895
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.102.255
Anden gæld	1.479.024	1.360.996
Kortfristet gæld i alt	2.560.272	2.963.854
GÆLD I ALT	4.592.967	5.198.913
PASSIVER I ALT	4.711.936	5.555.755
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	6.073.608	5.765.874
Pensioner	709.935	583.637
Andre udgifter til social sikring	275.255	301.698
	<u>7.058.798</u>	<u>6.651.209</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>13</u>	<u>12</u>
2 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>1.060.000</u>	<u>1.301.000</u>
3 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i op til 5 år, forpligtelse	<u>2.375.370</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>1.422.900</u>	

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>1.734.000</u>	
Ejerpantebrev i ejendom, nominelt	<u>1.750.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>3.750.000</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>1.400.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>322.928</u>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>210.596</u>	
Løsørejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.100.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>210.596</u>	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Henriksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-235846612703

IP: 193.41.xxx.xxx

2020-09-15 07:30:58Z

NEM ID 

Olaf Samsø Bokmand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-136184214409

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-09-15 07:49:13Z

NEM ID 

Per Steen Henriksen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-889235615817

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-09-15 08:59:38Z

NEM ID 

Per Steen Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-889235615817

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-09-15 08:59:38Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-09-15 11:31:06Z

NEM ID 

Per Steen Henriksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-889235615817

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-09-15 11:35:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K7GBA-GQW1K-TB8H6-ZZEEV-KXZFY-HP717

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>